Sutarties 1 punkte nurodytus darbus Rangovas įsipareigoja atlikti ne vėliau nei per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų nuo sutarties pasirašymo dienos. Darbų terminas nepratęsiamas.
II. SUTARTIES KAINA

1. Šiai Sutarčiai yra taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Pradinė sutarties vertė lygi laimėjusiojo Rangovo pasiūlymo kainai, t. y. 8675,67 Eur be PVM (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt penki eurai, 67 ct); 10497,56 Eur su PVM (dešimt tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 56 ct). 
1. Už Sutarties 3 punkte nurodytą kainą Rangovas įsipareigoja atlikti visus darbus, numatytus Sutartyje. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, transportavimo ir visos kitos išlaidos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei Sutartį.